
aggiornati al  31/12/2022

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

49 95 Record Standard

54 110 MIRAGLIA Mattia 11/08/1994 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

59 130 CERAMI Giuseppe 23/12/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

65 155 MURRU Federico 18/09/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

72 170 BUCCELLA Matteo 10/11/1997 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

80 178 MOCCHI Andrea 05/12/1994 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

88 180 BROGIATO Marco Luigi 21/06/1993 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

97 206 FRIGERIO Marco 27/11/1984 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

107 203 FERNANDEZ Pasquale 29/08/1979 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

107+ 220 BADIANE Samba 18/02/1987 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

Cat. Kg Atleta Nata il Data Gara Località Denominazione gara

41 53 FINA Luciana 30/01/1992 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

45 63 VECCHIO Sandra 21/01/1972 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

50 74 MAELLARO Marina 07/08/1991 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

55 100 PRATESI Giorgia 06/07/1981 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

61 107 PRATESI Giorgia 06/07/1981 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

67 115 BERNARDI Chiara 08/09/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

73 110 COAN Drusilla 18/12/2001 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

79 100 BELLINI Elisa 24/10/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86 116 PALMA Giada 16/01/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86+ 96 SCARPISI Irene 01/12/2003 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti
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aggiornati al  31/12/2022
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RECORD ITALIANI DI DISTENSIONE SU PANCA

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

49 60 Record Standard

54 77 MAZZOTTA Andrea 15/01/2005 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

59 80 Record Standard

65 137 CERAGIOLI Alessio 05/03/2002 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

72 105 Record Standard

80 110 Record Standard

88 115 Record Standard

97 120 Record Standard

107 125 Record Standard

107+ 135 Record Standard

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

41 35 Record Standard

45 38 Record Standard

50 41 Record Standard

55 87 MENEGHINI Alice 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

61 47 Record Standard

67 95 COAN Drusilla 18/12/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

73 83 MORRI Viola 10/07/2006 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

79 75 STEVANIN Emma 11/04/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86 83 MARCON Elisa 25/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86+ 96 SCARPISI Irene 01/12/2003 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

Under 20 Femminili

Under 20 Maschili
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Prog. Atleta Sex Data di 
Nascita Data Sede Denominazione gara Ctg Classe Kg

1 MIRAGLIA Mattia M 11/08/1994 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 54 Assoluti 110
2 VECCHIO Sandra F 21/01/1972 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 45 Assoluti 63
3 BASSETTI Luca M 12/11/1993 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 121
4 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 122
5 BASSETTI Luca M 12/11/1993 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 126
6 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 127
7 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 130
8 CERAGIOLI Alessio M 05/03/2002 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Under 20 133
9 CERAGIOLI Alessio M 05/03/2002 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Under 20 137
10 MURRU Federico M 18/09/1995 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 155
11 MAELLARO Marina F 07/08/1991 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 50 Assoluti 74
12 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 95
13 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 05/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 100
14 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 160
15 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 166
16 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 170
17 MOCCHI Andrea M 05/12/1994 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 80 Assoluti 178
18 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 101
19 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 107
20 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 115
21 BROGIATO Marco Luigi M 21/06/1993 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 88 Assoluti 180
22 FRIGERIO Marco M 27/11/1984 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 97 Assoluti 206
23 MORRI Viola F 10/07/2006 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Under 20 83
24 ALICICCO Marzia F 27/01/1973 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 90
25 FANTON Noemi F 30/11/2000 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 95
26 COAN Drusilla F 18/12/2001 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 102
27 COAN Drusilla F 18/12/2001 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 110
28 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107 Assoluti 196
29 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107 Assoluti 201
30 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107 Assoluti 203
31 FRANCO Domenico M 10/03/1985 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 213
32 ZUANETTI Mattia M 03/03/1995 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 214
33 FRANCO Domenico M 10/03/1985 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 215
34 BADIANE Samba M 18/02/1987 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 220
35 PALMA Giada F 16/01/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Assoluti 108
36 PALMA Giada F 16/01/1998 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Assoluti 116
37 SCARPISI Irene F 01/12/2003 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Under 20 90
38 SCARPISI Irene F 01/12/2003 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Assoluti 96
39 SCARPISI Irene F 01/12/2003 06/11/2022 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Under 20 96
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